

در ۱۰ ماهه سال جاری، ۹۴۱۹ واحد صنفی در گلستان بازرسی شد

گرگان- نادر کریمی؛ مدیرکل استاندارد گلستان از نظارت و بازرسی ۹۴۱۹ مرکز عرضه در گلستان طی ۱۰ ماهه سال جاری خبر داد.

محمود فرمانی اظهار داشت: از ابتدای فروردین ماه تا پایان دی ماه ۹۴۱۹ واحد صنفی بازرسی شد که از این تعداد، ۲۲۱۱ مورد بازرسی شده فاقد کالاهای بدون علامت استاندارد و ملغی دارای کالاهای بدون نشان استاندارد بود به بیان دیگر ۲۲۶ درصد واحدهای صنفی، در حال عرضه کالاهای بدون نشان استاندارد بودند. مدیریت شورای استاندارد گلستان افزود: بیشترین تعداد بازرسی ها در صنعت غذایی و کشاورزی بود که ۲۴۰۰ مورد بازرسی با معیار ۵۰،۳ درصد را در بر می گرفت.

جلسه ستاد مدیریت بحران شهر داری اندیشه برگزار شد

اندیشه- جلسه ستاد مدیریت بحران شهرداری اندیشه به ریاست پیروز کاوایی شهردار و رییس ستاد مدیریت بحران شهر اندیشه در محل سالن جلسات شهرداری اندیشه برگزار شد. در این جلسه، اعضای شورای اسلامی (عالی سزانی و علی بدلی) و معاونین و مدیران شهرداری (علاء ستاد مدیریت بحران)، حضور داشتند این جلسه، با محوریت ارزیابی نقاط ضعف و قوت در طی بازدیدگی اخیر و ارائه راهکارها و برنامه های مناسب و دقیق جهت آمادگی کامل برای بارش های پیش رو، برگزار شد.

توسط بانک کشاورزی استان قم صورت گرفت:

بخشودگی بیش از ۱۶۰ میلیارد ریال سود و جرائم دیر کرد بدهکاران بخش کشاورزی

قم- بانک کشاورزی از ابتدای سال ۱۳۹۶ تا پایان دیماه بیش از ۲۴۰۶ میلیارد ریال تسهیلات به تعداد ۲۲۳۷ فقره به متقاضیان و واجدین شرایط پرداخت نموده است.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی استان قم، طی مدت مذکور در بخش تسهیلات غیر تکلیفی مبلغ ۲۲۱۶ میلیارد ریال به تعداد ۲۱۵۹ فقره و همچنین از محل وجوه اداره شده مبلغ ۱۹۰ میلیون ریال به تعداد ۱۷۸ فقره بوده است. از مجموع تسهیلات پرداخت شده می توان به پرداخت تسهیلات واحدهای زراعی و باغی استان مبلغ ۲۱۱ میلیارد ریال به تعداد ۲۵۲ فقره، در بخش طیور مبلغ ۳۴۶ میلیارد ریال به تسهیلات به ۱۴۲ واحد از پرورش دهندگان مرغ گوشتی، تخمگذار و پولت و در بخش دام و حمایت از واحدهای دامداری استان مبلغ ۴۲۱ میلیارد ریال به تعداد ۱۹۹۹ فقره اشاره کرد.

وزیر دادگستری در مراسم افتتاح پایانه مسافر شهر خرم آباد:

امروز بیش از پیش نیازمند همدلی هستیم



خرم آباد- وزیر دادگستری در حاشیه بهره برداری از پایانه مسافری بیرون استانی خرم آباد در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در طول ۴۰ سال بعد از پیروزی انقلاب، کشور با مشکلاتی از قبیل بیکاری، خشکسالی، تعطیل شدن برخی مراکز صنعتی مواجه بوده و هست که برای حل آنها به همت جدی مردم و مسئولان نیاز دارد. سید علی خامنه‌ای آوایی گفت: در کنار این مشکلات ظرفیت‌های بسیار بزرگی نیز مانند منابع انسانی بسیار خوب، ملت بزرگ و نظام مردمی و مستقل و رهبری بزرگ و فرهیخته داریم. آوایی تصریح کرد: امروز بیش از همیشه نیازمند به برادری و باهم بودن داریم و وی اظهار کرد وقتی می‌گوییم ۲۲ بهمن و پیروزی انقلاب به معنای این نیست که نواقص و اشکالات را نمی بینیم یا قبول نداریم بلکه امیدواریم با همکاری ملت، دولت و رهبری و با حل مشکلات هر روز انقلاب اسلامی به جایگاه واقعی خود نزدیکتر شود. وزیر دادگستری در بخشی دیگر از سخن خود در خصوص قاچاق کالا و ارز عنوان کرد: تمامی بخش‌های کشور در این راستا با هم تعامل دارند و در نهایت پرونده‌هایی تشکیل می‌شود که برخی از آنها به سازمان تعزیرات حکومتی جهت رسیدگی ارجاع می‌شوند. این برنامه‌گش‌ها مشتری‌گرا و تقویت مجموعه در ایام نوروز بر بازار نظارت دارد.

استقرار تعاونی‌های مسافری در پایانه برون استانی بزودی
شهردار خرم آباد گفت: انتقال تعاونی‌ها به پایانه

مسافری بر اساس قانون به این پایانه انتقال داده می‌شوند. رسیدی خاطر نشان کرد: مطمئنا با انتقال دفاتر تعاونی‌ها و اتوبوس‌ها به این پایانه، ترافیک بلوار شریعتی نیز کاهش خواهد یافت. وی اظهار کرد: برابری صورت جلسه‌هایی که قبلاً تنظیم گردیده روند انتقال تعاونی‌ها و نحوه واگذاری غرفه‌ها به آنها، توسط سازمان حمل و نقل بار و مسافر انجام خواهد شد. شهردار خرم آباد با اشاره به زمان انتقال تعاونی‌ها تصریح کرد: به علت اینکه این تعاونی‌ها در محل دیگری مستقر هستند و برای انتقال نیاز به زمان دارند لذا پس از آماده‌سازی غرفه‌های جدید روند انتقال تعاونی‌ها به پایانه شروع خواهد شد. شهردار تصریح کرد: دسترسی راحت تر مردم از مسیر بلوار ۶۰ متری (شهید پژوهنده) و خیابان اندیشه به عنوان معیار اصلی ورود و خروج اتوبوس‌ها به پایانه خواهد بود ضمن اینکه شورای ترافیک مصوب کرده با انجام اصلاحات هندسی، اندک مشکلات فعلی بیرون استانی به شکل قانونی و با تعامل این تعاونی‌ها با شهرداری صورت خواهد گرفت. در حاشیه آیین افتتاحیه بهره برداری از پایانه برون استانی خرم آباد، شهردار مرکز استان در جمع خبرنگاران، با تقدیر از اصحاب رسانه و اهل قلم گفت: بعد از چند دهه شهر خرم آباد صاحب پایانه مسافری بیرون استانی شده است. وی افزود: طی یکی دو هفته آینده با همکاری سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری و اداره کل راهداری استان شرکت‌های تعاونی

مدیرعامل شرکت گاز استان در افتتاحیه پروژه های دهه فجر:

میانگین جمعیت بر خوردار از گاز آذربایجان شرقی به ۹۸ درصد رسید

کل جمعیت آذربایجان شرقی خواهد رسید. وی با بیان اینکه روز دستیابی به هدف بزرگ تحت پوشش قرار دادن ۱۰۰ درصد جمعیت روستایی روستاهای بالای بیست خانوار استان چندان دور نیست، گفت: پروژه گازرسانی به تمام روستاهای واجد شرایط استان که هنوز گزاردار نشده اند، در مرحله انتخاب پیمانکار و با در دست مطالعه است. رهنمای توحیدی به مصوبه شورای عالی اقتصاد در گازرسانی به آذربایجان شرقی متعهد شده ۶۵۳ واحد صنعتی استان که اکنون محروم از نعمت گازی بوده و از سوخت مایع استفاده می کنند را به جمع مشترک‌ها صنعتی گاز ملحق یا دستکم زمینه دسترسی آن‌ها به شبکه گاز را با نزدیک رسانی فراهم کند در اجرای این تعهد و از منابع داخلی خود شرکت، گازرسانی یا نزدیک رسانی به ۱۸۵ واحد صنعتی استان آذربایجان شرقی به اتمام رسیده و تا به امروز موفق شده ایم ۱۱۰ واحد صنعتی از این تعداد را به خانواده مصرف کنندگان گاز اضافه کنیم. مدیرعامل شرکت گاز استان خطاب به استاندار افزود: امروز و به برکت دستور حضرتعالی فاز دیگری از اجرای تعهدمان را در برخورداری کردن صنایع استان از گاز طبیعی با اعتباری افزون بر ۹ میلیارد تومان شروع می‌کنیم و تلاش خواهیم کرد در پایان سال ۹۷ شاهد تحقق کامل این تعهدمان باشیم. رهنمای توحیدی در بخش دیگری از این مراسم با بیان اینکه شرکت گاز استان افتخار دارد سالانه دو مرتبه میزبان مدیریت ارشد استان برای افتتاح پروژه‌های گازرسانی باشد، بهره

بردارای‌های مربوط به گرامیداشت هفتاد سال جاری را یادآور شد و گفت: با احتساب پروژه‌های هفتاد سال، امسال ۱۶۷ روستا با اعتباری افزون بر ۷۴ میلیارد تومان گزاردار شده اند ضمن اینکه فاز نخست پروژه مهم خط انتقال منشعب از خط ارمنستان تا اهر مورد افتتاح قرار گرفته که با تکمیل آن، گاز مورد نیاز صنایع عمده تأمین و گاز مورد استفاده مشترکان خانگی ساکنان مناطق ارسباران تقویت خواهد شد. وی عملکرد دولت تدبیر و امید در تعریف و اجرای پروژه‌های گازرسانی در سطح استان را درخشان توصیف کرد و گفت: هرچند اقدامات خوبی از سال‌های گذشته در آذربایجان شرقی انجام گرفته بود اما خدمات دولت تدبیر و امید در این عرصه ماندگار است. وی اضافه کرد: برای مثال ۴۵ درصد تمام روستاهای استان که اکنون از نعمت گاز طبیعی برخوردارند، در طول پنج سال گذشته گزاردار شده اند یعنی از مجموع یک هزار و ۸۶۱ روستای گزاردار استان تعداد ۸۲۸ روستا در دولت تدبیر و امید از نعمت گاز بهره مند شده اند. رهنمای توحیدی افزود: دو برابر شدن ظرفیت ایستگاه‌های ورودی اکثر شهرهای استان هم دیگر دستاوردی است که در دوره فعالیت دولت تدبیر و امید، در کتاب افتخارات صنعت گاز استان به ثبت رسیده است. وی، کل اعتبارات هزینه شده برای اجرای پروژه‌های گازرسانی در استان طی فعالیت دولت تدبیر و امید تا زمان حاضر را ۸۵۸ میلیارد تومان اعلام کرد. لازم به ذکر است در این مراسم ۲۱۳ پروژه شرکت گاز استان با حدود ۲۴ میلیارد تومان اعتبار افتتاح و یا عملیات اجرایی آن‌ها آغاز شد.



تبریز- اسد فلاح؛ مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی اعلام کرد: با افتتاح پروژه‌های دهه فجر، میانگین جمعیت شهری و روستایی برخوردار از گاز استان به ۹۸ درصد کل جمعیت آذربایجان شرقی رسید. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، سیدرضا رهنمای توحیدی در مراسم افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۲۱۳ پروژه شرکت گاز استان گفت: ۱۰۰ درصد جمعیت شهری استان گزاردار هستند و با افتتاح امروز پروژه‌های گازرسانی روستایی، میزان جمعیت برخوردار از نعمت گاز در مناطق روستایی استان به ۹۳ درصد رسید که با میانگین گیری، متوسط جمعیت برخوردار از گاز آذربایجان شرقی به ۹۸ درصد بالغ می‌شود. وی شمار روستاهای گزاردار استان را یک هزار و ۸۶۱ روستا اعلام و اظهار کرد: متوسط جمعیت برخوردار از گاز در مناطق روستایی استان حدود بیست درصد بیشتر از متوسط کشور است. مدیرعامل شرکت گاز استان افزود: در حال حاضر پروژه گازرسانی به ۲۵۲ روستای دیگر استان با ۱۲ هزار خانوار، در دست اجراست که با افتتاح این پروژه‌ها جمعیت برخوردار از گاز استان به ۹۶ درصد

پيچاندن سيم يا هر چيز ديگري به جای بست، يا باعث بريده شدن و جدا شدن شيلنگ می شود و يا به خوبی و بطور محکم نمی تواند شيلنگ را نگه دارد که در هر دو صورت باعث نشت گاز خواهد شد.

رابطه عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی چند منظوره سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی به شماره ثبت ۳۲۵۷

بنابر تصمیم هیئت مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی چندمنظوره سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی راس ساعت ۱۰ روز شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۵ در محل نمازخانه سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی واقع در آراك خیابان جهاد تشکیل می شود. بدینوسیله از عموم سهامداران محترم دعوت می شود در جلسه مزبور حضور به هم رسانیده یا نمایندگان خود را کتبا معرفی نمایند. ضمناً یادآور می شود برابر قانون هر عضو علاوه بر رای خود می تواند سه عضو دیگر و هر غیر عضو و کالت یک عضو را نیز داشته باشد و کالت دهنده و کالت گیرنده حداکثر تا ۴۸ ساعت قبل از تشکیل مجمع بایستی به دفتر شرکت تعاونی مراجعه فرم و کالت را تکمیل و تحویل دهند. **دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول:** ۱- اتخاذ تصمیم در خصوص تغییر مرکز اصلی عملیات تعاونی (ماده ۱ اساسنامه مورد عمل)؛ ۲- طرح و تصویب اساسنامه جدید مصوب وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی

هیئت مدیره شرکت تعاونی چند منظوره سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی

آگهی مزایده عمومی نوبت دوم چاپ دوم

شماره: ۲۶۴۳۹
تاریخ: ۹۶/۱۱/۱۲

شهرداری میاندوآب در نظر دارد در اجرای بند ۲ صورتجلسه شماره ۱۵ مورخه ۹۶/۱۰/۰۳ دور پنجم شورای محترم اسلامی شهر جایگاه توزیع CNG آیدین واقع در کوی آیدین را با شرایط ذیل به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. کلیه واجدین شرایط میتوانند از تاریخ ۹۶/۱۱/۱۴ روز شنبه تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۰۵ جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده به واحد امور قرارداد شهرداری میاندوآب مراجعه نمایند.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری میاندوآب مراجعه فرمایند.

رسول ملکی - شهردار میاندوآب

آگهی مناقصه نوبت دوم چاپ دوم

شماره: ۲۶۴۴۱
تاریخ: ۹۶/۱۱/۱۲

شهرداری میاندوآب استناد به بند یک مصوبه جلسه شماره ۱۶ مورخه ۹۶/۱۰/۱۰ شورای محترم اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به خرید ماشین آلات و تجهیزات تولید آسفالت گرم با ظرفیت ۱۲۰ تن تولید در ساعت اقدام نماید. لذا کلیه شرکت های تولید کننده و سازنده دارای مجوزهای لازم و قانونی می توانند از روز شنبه مورخه ۹۶/۱۱/۱۴ تا آخر وقت اداری ۹۶/۱۲/۰۵ روز شنبه به واحد امور قرارداد شهرداری میاندوآب مراجعه و نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری میاندوآب مراجعه فرمایند.

رسول ملکی - شهردار میاندوآب

آگهی مزایده نوبت اول چاپ دوم

شماره: ۲۶۴۴۰
تاریخ: ۹۶/۱۱/۱۲

شهرداری میاندوآب با استناد به بند ۷ مصوبه شماره ۱۷ مورخه ۹۶/۱۱/۰۹ شورای محترم اسلامی شهر میاندوآب در نظر دارد از طریق مزایده عمومی یک قطعه زمین با کاربری مسکونی به مساحت ۱۰۱۷ مترمربع واقع در خیابان تختی جنب باشگاه باهنر را برابر نقشه پیوستی واگذار نماید لذا از شرکت کنندگان دعوت به عمل می آید از روز شنبه مورخ ۹۶/۱۱/۱۴ تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخه ۱۳۹۶/۱۲/۰۵ به مدت ۱۷ روز کاری جهت خرید اسناد به واحد امور پیمان قرارداد مراجعه و ارائه قیمت‌های پیشنهادی خود به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید اخذ نمایند.

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری میاندوآب مراجعه فرمایند.

رسول ملکی - شهردار میاندوآب

مدیرکل ارشاد و جمعی از اهالی رسانه قم با سید علی خمینی دیدار کردند



قم- همزمان با دهه مبارک فجر، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم و جمعی از اهالی رسانه قم به حضور در بیست امم راهل ضمن تجدید بیعت با آرمان‌های بنیانگذار انقلاب اسلامی، با حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعلی خمینی یادگار امام دیدار کردند.

حجت‌الاسلام سید علی خمینی در این دیدار اظهار کرد: مهم ترین کار اصحاب رسانه کار فرهنگی است، «هدایت فرهنگی» همان کاری است که مهمترین پیامبران الهی بر عهده داشته اند. وی افزود: می‌توان گفت هر حرکت و اقدامی که نوعی روی فرهنگ استوار است و این در جای خود اثبات شده است، اساس رفتاری انسان هم همینگونه است یعنی با خلق هر انسان خاوند راه سعادت و زوال او را در وجودش نهاده است. نحوه امام (ره) افزود: زندگی مردم ایران اکنون نسبت به «زندگی کویتی مردم» در دهه ۶۰ خیلی بهتر شده است، بسیاری از مشکلات اقتصادی دهه ۶۰ اگر برای نسل جدید تعریف شود به سختی پاور

می‌کنند. وی بیان کرد: برای بررسی ریشه نارضایتی‌های امروز مردم باید به این مسئله توجه داشت که «خوردن و خوردن» تأثیرگذار بر این مسئله نیست بلکه فرهنگی مؤثر است که در فکرها جا گرفته و نارضایتی‌ها را شکل می‌دهد. حجت‌الاسلام والمسلمین خمینی با بیان اینکه نباید نارضایتی مردم نسبت به برخی مسائل جامعه را دلیلی برای زندگی آنان نسبت به اسلام دانست افزود: نارضایتی مردم معنای دیگری دارد که ناشی از کوتاهی برخی مسؤولان در انجام وظایف خود است. یادگار امام اشاره به اینکه امام خمینی (ره) لحظه به لحظه برای بیان هر حرف و انجام کاری، رضایت خدا را در نظر می‌گرفت و همه کسانی که با امام بودند بر این مسئله صحه می‌گذاشتند. وی اضافه کرد: اصحاب رسانه جامعه اسلامی باید همواره در زمینه نشر محتوای خبری به رضایت خداوند و ولی او توجه داشته باشند و نباید رضایت سردبیران خبری و رؤسای احزاب بر رضایت خدا برای آنان اولویت داشته باشد. حجت‌الاسلام والمسلمین خمینی خاطر نشان کرد: اگر نگاه دنیایی باشد، مردم و مسؤولان همواره فقط به دنیا توجه داشته باشند حکومت اسلامی معنایی ندارد، حکومت اسلامی قرار بوده است که با گسترش نگاه کمالگرا بین مردم و مسؤولان امور را پیش برده مسؤولان جامعه اسلامی باید همواره توجهشان به انجام درست وظیفه خود باشد نه جیب خود. در این دیدار نمایندگانی از خبرگزاری‌های ایران، فارس، تسنیم، ایرنا، موج، مهر، قم پرس و روزنامه‌های ۱۹ دی، جام جم، فارس، خراسان، گوپه، همشهری، شاخه سبز، پیام قم و جمعی از مدیران و کارشناسان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم حضور داشتند.

مدیرمنطقه یک شهرداری قزوین خبر داد:

رسیدگی به ۲۵۷ پیام مردمی در سامانه ۱۳۷ منطقه یک شهرداری قزوین

پیمان پژمانفر، مدیر منطقه یک شهرداری قزوین گفت: در دی ماه امسال به ۲۵۷ پیام مردمی در سامانه ۱۳۷ منطقه یک شهرداری قزوین رسیدگی شده است.

به گزارش روابط عمومی منطقه یک شهرداری قزوین؛ پژمانفر افزود: در این مدت بیشترین درخواست شهروندان موضوع اسفالت، مرمت، لکه‌گیری و نگهداری معابر است. وی بیان کرد: همچنین بیشترین تماس‌های شهروندان درباره جلوگیری از سد معبر اصناف و دستفروشان است. پژمانفر با اشاره به رسیدگی به درخواست‌ها و مشکلات شهروندان از طریق ۱۳۷ در کمترین زمان بیان کرد: مشکلات و درخواست‌های شهروندان در این منطقه در کمترین زمان ممکن به واحدهای مربوطه برای پیگیری ارسال می‌شود و پاسخ آن در کمتر از ۴۸ ساعت به شهروندان اعلام می‌شود.

آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم

شهرداری صالحیه به استناد مجوز شورای اسلامی شهر در نظر دارد انجام پروژه به شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

بدینوسیله از کلیه متقاضیان دعوت می شود برای دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به آدرس: کیلومتر ۲۶ جاده تهران ، ساوه، شهرستان بهارستان ، شهر صالحیه ، ساختمان مرکزی شهرداری صالحیه مراجعه و یا با شماره ۰۲۱-۵۶۶۲۵۰۴۲ تماس حاصل نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (۵ درصد)
۱	فاز ۴ عملیات احداث پارک ولایت	۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰

۱- سپرده شرکت در مناقصه معادل ۵ درصد مبلغ پیمان به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی به حساب جاری ۳۱۰۰۰۰۵۳۳۴۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه صالحیه کد ۲۶۰۱ بنام سپرده شهرداری صالحیه می باشد.

۲- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد.

۳- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

۴- در صورت انصراف برنده اول و دوم و سوم، سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.

۵- سایر موارد در اسناد مناقصه قید گردیده است.

علیرضا قربانی - شهردار صالحیه

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۶/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۶/۱۱/۲۳